Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 12 декабря   2012 года                                                                                            №  137
станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 9 декабря 2011 года № 96 "О бюджете Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района  на 2012 год"

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Приазовского сельского поселения   Приморско - Ахтарского района                  Р Е Ш И Л:

          1. Внести в решение  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 9 декабря  2011 года № 96 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2012 год» следующие  изменения и дополнения:

в абзаце 1 подпункта 1 пункта 1 слова «в сумме 9933,6 тыс. рублей» заменить словами  «в сумме 8933,6 тыс. рублей»;

в абзаце 2 подпункта 1 пункта 1 слова «в сумме 10429,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 10059,6 тыс. рублей»;
в абзаце 3 подпункта 1 пункта 1  слова «в сумме 63,2 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 56,8 тыс. рублей»;
в абзаце 4 подпункта 1 пункта 1  слова «в сумме 1,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 0,0 тыс. рублей»;

в абзаце 6 подпункта 1 пункта 1 слова «в сумме 496,0 тыс. рублей» заменить словами « в сумме 1126,0 тыс. рублей».

2. В приложение № 2 к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 9 декабря  2011 года № 96 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района   на 2012 год» «Объем поступлений доходов в бюджет Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2012 год» внести следующие изменения и дополнения:
в абзаце «1 00 00000 00 0000 000 Доходы» число «5297,0» заменить числом «4297,0»;

в абзаце «1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц*» число  «755,0» заменить числом «575,0»;

в абзаце «1 05 0300 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог*» число «140,0» заменить числом «143,0»;

в абзаце «1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений» число «100,0» заменить числом «150,0»;

в абзаце «1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог» число «3992,0» заменить числом «3100,0»;

в абзаце «1 11 05010 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков*» число «115,0» заменить числом «130,0»;

в абзаце  «1 14 06013 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений»  число «40,0» заменить числом «44,0»;
          в абзаце «Всего ДОХОДОВ» число «9933,6» заменить числом «8933,6».
         3. В приложение № 5 к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 9 декабря  2011 года № 96 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2012 год» «Распределение расходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2012 год» внести следующие изменения и дополнения:

в абзаце «Всего расходов» число «10429,6» заменить числом «10059,6»;
в абзаце «Общегосударственные вопросы 01 00» число «3714,9» заменить числом «3494,9»;

в абзаце «Функционирование высшего должностного лица субъекта   Российской  Федерации,  и муниципального образования 01 02» число «495,3» заменить числом «492,7»;

в абзаце «Функционирование Правительства Российской  Федерации, высших органов  исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04» число «2014,1» заменить числом «1914,7»;

исключить абзац «Резервные фонды 01 11» с числом «1,0»;

в абзаце «Другие общегосударственные вопросы 01 13» число «1162,1» заменить числом «1045,1»;

в абзаце «Жилищно- коммунальное хозяйство 05 00» число «618,6» заменить числом «543,4»;

в абзаце «Благоустройство 05 03» число  «618,6» заменить числом «543,4»

в абзаце «Культура и кинематография 08 00» число «2113,5» заменить числом «2045,1»;
в абзаце «Культура 08 01» число «2113,5» заменить числом «2045,1»;
в абзаце «Социальная политика 10 00» число «63,2» заменить числом «56,8»;

в абзаце «Пенсионное обеспечение 10 01» число «63,2» заменить числом «56,8».

4. В приложение № 6 к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 9 декабря  2011 года № 96 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2012 год» «Ведомственная структура расходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2012 год» внести следующие изменения и дополнения:

в абзаце «ВСЕГО» число «10429,6» заменить числом «10059,6»;
в абзаце «Администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992» число «10429,6» заменить числом «10059,6»;

в абзаце «Общегосударственные вопросы 992 01 00» число «3714,9» заменить числом «3494,9»;

в абзаце «Функционирование высшего должностного лица субъекта   Российской  Федерации,  и муниципального образования 992 01 02» число «495,3» заменить числом «492,7»;

в абзаце «Руководство в сфере установленных функций органов местного самоуправления 992 01 02 002 00 00» число «495,3» заменить числом «492,7»;

в абзаце «Глава муниципального образования 992 01 02 002 01 00» число «495,3» заменить числом «492,7»;

в абзаце «Выполнение  функций органами местного самоуправления 992 01 02 002 01 00 012» число «495,3» заменить числом «492,7»;
в абзаце «Функционирование Правительства Российской  Федерации, высших органов  исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 992 01 04» число «2014,1» заменить числом «1914,7»;

в абзаце «Руководство и управление в сфере  установленных функций органов местного самоуправления 992 01 04  002 00 00» число «2014,1»  заменить числом «1914,7»;

в абзаце «Центральный аппарат 992  01 04 002 04 00» число «2010,4» заменить числом «1911,0»;

в абзаце «Выполнение  функций органами местного самоуправления 992 01 04 002 04 00 012» число «2010,4» заменить числом «1911,0»;

исключить  абзац «Резервные фонды 992 01 11» с числом «1,0»;

исключить  абзац «Резервные фонды 992 01 11 070 00 00» с числом «1,0»;

исключить  абзац «Резервные фонды местных администраций 992 01 11 070 04 00» с числом «1,0»;

исключить  абзац «Прочие расходы 992 01 11 070 04 00 013» с числом «1,0»;

в абзаце «Другие общегосударственные вопросы 992 01 13» число «1162,1»  заменить числом «1045,1»;

в абзаце ««Руководство и управление в сфере  установленных функций органов местного самоуправления 992 01 13 002 00 00» число «1088,3» заменить числом  «971,3»;

в абзаце «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 992 01 13 002 99 00» число «1088,3»  заменить числом «971,3»;

в абзаце «Выполнение муниципального задания, в том числе содержания имущества 992 01 13 002 99 01» число «1088,3»  заменить числом «971,3»;

в абзаце «Обеспечение выполнения функций казенного учреждения 992 01 13 002 99 01 001 » число «1088,3»  заменить числом «971,3»;

в абзаце «Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05 00» число «618,6» заменить числом «543,4»;

в абзаце «Благоустройство 992 05 03» число «618,6» заменить числом «543,4»;

в абзаце «Благоустройство 992 05 03 600 00 00» число «618,6» заменить числом «543,4»;

в абзаце «Уличное освещение 992 05 03 600 01 00» число «265,0» заменить числом «257,8»;

в абзаце «Прочие расходы 992 05 03 600 01 00 013» число «265,0» заменить числом «257,8»;

в абзаце «Прочие мероприятия  по благоустройству поселений 992 05 03 600 05 00» число «353,6» заменить числом «285,6»;

в абзаце «Прочие  расходы по благоустройству поселений 992 05 03 600 05 02» число «353,6» заменить числом «285,6»;

в абзаце «Прочие расходы 992 05 03 600 05 02 013» число «353,6» заменить числом «285,6»;

          в абзаце «Культура и кинематография 992 08 00»  число «2113,5» заменить числом «2045,1»;

          в абзаце «Культура 992 08 01» число «2113,5» заменить числом «2045,1»;
          в абзаце «Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии 992 08 01 440 00 00»  число «1231,0» заменить числом «1182,5»;

          в абзаце  «Обеспечение деятельности подведомственных  учреждений 992 08 01 440 99 00» число «1219,0» заменить числом «1170,5»;
          в абзаце «Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества 992 08 01 440 99 01» число «1219,0» заменить числом «1170,5»;

          в абзаце «Обеспечение выполнения функций казенных учреждений 992 08 01 440 99 01 001» число «1219,0» заменить числом «1170,5»;

в  абзаце «Библиотеки 992 08 01 442 00 00» число «347,2» заменить числом «327,3»;

          в абзаце  «Обеспечение деятельности подведомственных  учреждений 992 08 01 442 99 00» число «347,2» заменить числом «327,3»;

          в абзаце «Выполнение муниципального задания, в том числе содержание имущества 992 08 01 442 99 01» число «347,2» заменить числом «327,3»;

          в абзаце «Обеспечение выполнения функций казенных учреждений 992 08 01 442 99 01 001» число «347,2» заменить числом «327,3»;

в абзаце  «Социальная политика  992 10 00» число «63,2» заменить числом «56,8»;

          в абзаце «Пенсионное обеспечение 992 10 01» число «63,2» заменить числом «56,8»;

          в абзаце «Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих 992 10 01 491 00 00» число «63,2» заменить числом «56,8»;

          в  абзаце «Решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 20 августа 2010 года № 40 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении отдельных категорий работников Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» 992 10 01 491 01 00» число «63,2» заменить числом «56,8»;

в абзаце «Поддержка отдельных категорий работников Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 10 01 491 01 01» число  «63,2» заменить числом «56,8»;

в абзаце «Социальные выплаты 992 10 01 491 01 01 005» число  «63,2» заменить числом «56,8».
         5. В приложение № 7 к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 9 декабря  2011 года № 96  «О бюджете Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2012 год» «Источники финансирования дефицита бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2012 год» внести следующие изменения:

          в абзаце "000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего"  число "496,0" заменить числом "1126,0";

          в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 00 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета" число "496,0" заменить числом "1126,0";

          в абзаце «000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов»  число «9933,6» заменить числом «8933,6»;
          в абзаце «000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов» число «9933,6» заменить числом «8933,6»;
          в абзаце «000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов» число «9933,6» заменить числом «8933,6»;

          в абзаце «000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» число «9933,6» заменить числом «8933,6»;

          в абзаце «000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов»  число «10429,6» заменить числом «10059,6»;

          в абзаце «000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов»  число «10429,6» заменить числом «10059,6»;

          в абзаце «000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих  остатков  денежных средств бюджетов» число «10429,6» заменить числом «10059,6»;

          в  абзац «000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих  остатков  денежных средств бюджетов поселений»  число «10429,6» заменить числом «10059,66».

        6. Настоящее решение вступает с момента его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

Н.Н.Медведева